（1）对于持有公司无限售流通股的自然人股东（含证券投资基金），根据《关于实施

上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）和《关于

上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）的有关

规定，个人（包括证券投资基金）从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限超

过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税，每股实际派发现金红利0.1元；持股期限在1

年以内（含1年）的，暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利0.1元，待其转让股票时，

中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从其资金

账户中扣收并划付中国结算上海分公司， 中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付公

司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。具体实际税负为：持股

期限在1个月以内（含1个月）的，股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负为20%；

持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为10%；

持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于合格境外机构投资者（“QFII” ），公司将根据《关于中国居民企业向QFII支

付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47号）的规定，

按照10%的税率代扣代缴企业所得税，扣税后每股发放现金红利人民币0.05元；如相关股

东认为其取得的股息收入需要享受任何税收协定（安排）待遇的，股东可按照规定在取得

股息后自行向主管税务机关提出申请。

（3）对于香港市场投资者（包括企业和个人）通过沪港通投资上海证券交易所上市的

本公司A股股票的， 其现金红利将由本公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人

（香港中央结算有限公司）账户以人民币进行派发。 根据《关于沪港股票市场交易互联互

通机制试点有关税收政策的通知》（财税〔2014〕81号）的有关规定，由本公司按照10%的

税率统一代扣代缴所得税，税后每股实际派发现金红利人民币0.05元。 对于香港投资者中

属于其他国家税收居民且其所在国与中国签订的税收协定规定股息红利所得税率低于

10%的，企业或个人可以自行或委托代扣代缴义务人，向上市公司主管税务机关提出享受

税收协定待遇的申请，主管税务机关审核后，按已征税款和根据税收协定税率计算的应纳

税款的差额予以退税。

（4）其他机构投资者和法人股东，公司不代扣代缴所得税，该类股东应根据《中华人

民共和国企业所得税法》等的相关规定在所得发生地自行缴纳现金红利所得税，每股实际

派发现金红利0.1元。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

送股

一、有限售条件流通股份（非流通股） 0 0 0

二、无限售条件流通股份（流通股） 1,044,090,754 417,469,726 1,461,560,480

1、 A股 1,044,090,754 417,469,726 1,461,560,480

三、股份总数 1,044,090,754 417,469,726 1,461,560,480

六、

摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额1,461,560,480股摊薄计算的2020年度每股收益为

0.90元。

七、

有关咨询办法

本次权益分派如有疑问，请按以下联系方式咨询：

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：0571-28829702

联系邮箱：investor@hundsun.com

特此公告。

恒生电子股份有限公司

董事会

2021年7月12日

关于嘉实丰益策略定期开放债券型证券投资基金

变更基金份额净值小数点保留位数并修改基金合同、

托管协议部分条款的公告

为更好的维护基金份额持有人的利益，嘉实基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）

经与基金托管人交通银行股份有限公司协商一致，并报中国证监会备案，决定于2021年7

月14日起对嘉实丰益策略定期开放债券型证券投资基金（以下简称“本基金” ）变更基金

份额净值小数点保留位数， 由基金份额净值小数点保留3位修改为基金份额净值小数点保

留4位，并对《嘉实丰益策略定期开放债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金

合同》” ）、《嘉实丰益策略定期开放债券型证券投资基金托管协议》（以下简称“《托管协

议》” ）及相关法律文件作相应修改。

经与基金托管人交通银行股份有限公司协商一致， 本公司对 《基金合同》、《托管协

议》中涉及基金份额净值小数点保留位数的相关内容进行修改，具体修改内容说明如下：

[…]

根据公司制定的《美的集团股份有限公司2019年限制性股票激励计划实

施考核办法》， 激励对象只有在前一年度个人考核及所在单位考核均为

“达标” 的，激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票均可解除

限售。

本次可解锁的激励对象2020年度

个人业绩考核均合格，且所在经营

单位2019年和2020年考评不属于

“较差”

4

2019年度和2020年度公司归属于母公司股东的净利润不低于2016-2018

年度和2017-2019年度的平均水平。

符合此项条件，请查阅附表一

附表一：

业绩指标 2016-2018年平均值 2017-2019年平均值 2019年 2020年

归属于母公司股东的净利润

（千元）

17,399,608 20,575,230 24,211,222 27,222,969

综上所述，董事会认为公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》的第一次解除限售期解锁条件已经

成就。 根据2018年年度股东大会对董事会的授权，同意公司按照《2019年限制性股票激励计划（草案）》的相

关规定办理的第一次解除限售期的相关解锁事宜。

三、第一次解除限售期可解锁激励对象及可解锁数量

本次符合解锁条件的激励对象共计363人，可申请解锁并上市流通的限制性股票数量为565.4629万股，占

目前公司股本总额的0.0802%。

类型 人数

获授的限制性股票总数

（万股）

第一次解除限售期可解

锁数量（万股）

尚未符合解

锁条件的限

制性股票数

量（万股）

高管

王金亮 1 12 3 9

其他管理人员 362 2,433 562.4629 1,803.8625

合计 363 2,445 565.4629 1812.8625

第一次解除限售期为自日起24个月后的首个交易日起至日起36个月内的最后一个交易日当日止， 但不

得在下列期间内解锁：

（1）公司定期报告公告前三十日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日前三十日起

算，至公告前一日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策程序

之日，至依法披露后二个交易日内；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

上述“重大交易” 、“重大事项”以及“可能影响股价的重大事件” ，为公司根据《深圳证券交易所股票上

市规则》的规定应当披露的交易或其他重大事项。

四、本次限制性股票解除限售后股本结构变化表（截至2021年7月7日）

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通

股

160,823,545 2.28 -5,654,629 155,168,916 2.20

高管锁定股 91,643,905 1.30 91,643,905 1.30

股权激励限售股 66,816,039 0.95 -5,654,629 61,161,410 0.87

首发前限售股 2,363,601 0.03 2,363,601 0.03

二、无限售条件流通股 6,888,072,196 97.72 5,654,629 6,893,726,825 97.80

三、总股本 7,048,895,741 100.00 7,048,895,741 100.00

五、参与激励的高级管理人员在本公告日前6个月对公司股票进行买卖情况

参与激励的公司高级管理人员在本公告披露前6个月未买卖公司股票。

六、2019年限制性股票激励计划的第一次解除限售期的董事会审议情况

2021年6月4日，公司第三届董事会第三十四次会议审议通过了《关于2019年限制性股票激励计划的第

一次解除限售期解锁条件成就的议案》，8名参会的非关联董事参与表决并一致同意该议案。

七、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

公司董事会薪酬与考核委员会对公司2019年限制性股票激励计划的第一次解除限售期解锁条件进行了

考核，并对激励对象名单进行了核查，认为：公司经营业绩、激励对象及其个人绩效考核均符合《管理办法》和

公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》等相关规定，可解锁的激励对象的资格合法、有效，同意公司按

照相关规定办理本次解锁事宜。

八、独立董事意见

1、公司符合《管理办法》和公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》等法律法规规定的实施股权激

励计划的情形，未发生本次激励计划中规定的不得解锁的情形；

2、独立董事对激励对象名单进行了核查，认为本次可解锁的激励对象已满足本次激励计划规定的解锁

条件，其作为公司本次可解锁的激励对象主体资格合法、有效；

3、公司本次激励计划对各激励对象限制性股票的解锁安排未违反有关法律、法规的规定，未侵犯公司及